
２ 会 議 所 発 第 ４ ５ 号 

令 和 ２ 年 ４ 月 ８ 日 

 

一般社団法人都道府県農業会議会長 殿 
 

一般社団法人全国農業会議所 
会  長   二  田  孝  治 
（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和２年度全国農業委員会会長大会の開催中止について 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当会議所の事業推進につきましては、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大が依然として続いており、昨日政府より７

都府県へ緊急事態宣言が出されました。これを受け、当会では６月２日に予定して

おりました標記大会の開催を中止することといたしました。 

つきましては、管内の農業委員会へ開催中止をお知らせいただきますようお願い

申し上げます。 

農林水産省等の関係機関・団体には本会より開催中止を連絡いたしますが、国会

議員へは連絡いたしませんのでご了承ください。 

なお、政策提案につきましては、例年通り申し入れをする予定としており、メー

ル等にてご意見を賜りたいと考えております。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問合せ＞ 

（一社）全国農業会議所 農地・組織対策部 

ＴＥＬ：03－6910－1123 

E-mail：nouchi@nca.or.jp 

mailto:nouchi@nca.or.jp

